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IDOL 2025 – Oddaj głos na kandydata z
naszego regionu!
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Jak co roku Fundacja „Szansa – Jesteśmy Razem” przyzna tytuły IDOLA osobom, mediom
oraz instytucjom szczególnie zaangażowanym w pomoc osobom niewidomym i
słabowidzącym. We wtorek, 22 kwietnia, ruszyło głosowanie w etapie regionalnym dla
województwa śląskiego. Na tym etapie możemy również wesprzeć kandydatury z naszego
powiatu.

W poprzednich latach zaszczytny tytuł IDOLA otrzymali m.in. dr Agata Plech, Centrum Medyczne „BESKIDMED” oraz
Miejskie Centrum Kultury „Integrator” – „Teatr Elektryczny”.

Statuetki IDOL przyznawane są od 2007 roku podczas Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND. Nagrody
trafiają do tych, którzy w codziennej pracy kierują się troską o drugiego człowieka i aktywnie wspierają środowisko
osób niewidomych. Fundacja walczy o to, by osoby niewidome i słabowidzące były aktywne w życiu prywatnym i
zawodowym, nie poddawały się, i w pełni korzystały ze świata, który powinien być dla nich otwarty i dostępny.

Konkurs IDOL składa się z trzech etapów: regionalnego, krajowego oraz międzynarodowego. Zwycięzcy etapu
regionalnego zostaną nagrodzeni podczas lokalnych konferencji REHA, a następnie wezmą udział w etapie
krajowym. Ogłoszenie ostatecznych wyników odbędzie się podczas ogólnopolskiej Konferencji REHA FOR THE
BLIND IN POLAND w Warszawie.

Wśród kandydatów do tytułu regionalnego „IDOL 2025” z naszego powiatu, w kategorii „INSTYTUCJA OTWARTA DLA
NIEWIDOMYCH”, znalazły się:

Starostwo Powiatowe w Cieszynie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie

Opis kandydatury: „Starostwo Powiatowe oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie to instytucje
otwarte na potrzeby osób z niepełnosprawnościami, w tym także z dysfunkcjami wzroku. Obiekty są obecnie w
pełni dostępne – wyposażono je m.in. w pasy naprowadzające do windy oraz pomieszczeń na wszystkich
kondygnacjach. Winda jest oznaczona alfabetem Braille’a oraz udźwiękowiona.”

Jak zagłosować? Aby oddać głos, należy:

1. Wejść na stronę: https://form.jotform.com/251033390807048

2. Wybrać właściwe województwo i kandydata.

3. Zatwierdzić wybór klawiszem „enter”.

4. Potwierdzić głosowanie przyciskiem „Prześlij głos”.

Można oddać jeden głos w każdej z trzech kategorii. Aby głos był ważny, należy zagłosować we wszystkich
kategoriach.

Głosowanie trwa do 4 maja 2025 roku.
Serdecznie zapraszamy do udziału!

Andrzej Koenig

https://form.jotform.com/251033390807048

	IDOL 2025 – Oddaj głos na kandydata z naszego regionu!

